КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2019                                           с.Большой Телек                                                № 40-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Большетелекского сельсовета от 29.12.2018 № 28-п «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Большетелекского сельсовета Идринского района Красноярского края»

     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31 мая 1996 г. N 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. N 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. N 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Большетелекского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление администрации Большетелекского сельсовета от 29.12.2018 № 28-п «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Большетелекского сельсовета Идринского района Красноярского края», внести следующие изменения:
Приложение 1 изложить в следующей редакции:
В пунктах 3.5, 3.6, 3.7 раздела 3 слова «военный комиссариат Большетелекского сельсовета» заменить словами «военный комиссариат Идринского и Краснотуранского района Красноярского края» в соответствующих падежах.
Приложение 2 изложить в следующей редакции:
В пунктах 3.2, 3.7, 3.17, 3.23, 3.24, 3.25, 3.27, 3.28 раздела 3 слова «военный комиссариат Большетелекского сельсовета» заменить словами «военный комиссариат Идринского и Краснотуранского района Красноярского края» в соответствующих падежах.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большетелекского сельсовета.
     4.Постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]
Глава Большетелекского сельсовета                                                               А.Ю.Игнатьев